
ZESPÓŁ SZKÓŁ
im. Jana Pawła II w Staszkówee

PRZEDSZKOLESAMORZĄDOWE/ SZKOŁAPODSTAWOWA
38-321 STASZKÓWKA ul. św.Jana Pawła 11 3

tel. 18 354 11 24
REGON 4928284797381920504

ZARZĄDZENIE NR 01/2020

z dnia 21.01.2020 r.

Dyrektora Zespołu Szkól im. Jana Pawła II w Staszkówce

w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych

Na podstawie art. 37 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 1 19, s. l.

Zarządza się, co następuje:

Na Inspektora Ochrony Danych wyznaczony zostaje Pan/Pani Magdalena Waligóra

Zarządzeniewchodzi w życie z dniem podpisania

DYREK OR

rngz ah ła Łaś


